



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 11

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přebouč**
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přebouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **D & D PROFI, s. r. o.**
sídlo: Palackého 485, 533 03 Dašice
zastoupený : Jiří Dymák, jednatel
IČ : 25250167
DIČ : CZ25250167
bankovní spojení: ČSOB Chrudim
číslo účtu : 108334694/0300
tel. : 777 773 021 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Parkoviště v ulici B. Němcové, Přebouč**“ je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	1.306.276,11 Kč
DPH 21 %	274.317,98 Kč
Cena vč. DPH	1.580.594,09 Kč

Cena za dodatek č. 1:

Cena za vícepráce bez DPH	192.882,04 Kč
DPH 21%	40.505,23 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	233.387,27 Kč



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

Cena za méněpráce bez DPH	-87.387,42 Kč
DPH 21%	-18.351,36 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	-105.738,78 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	1.411.770,73 Kč
DPH 21%	296.471,85 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.708.242,58 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 42/3/2020 ze dne 25.5.2020.

V Přebouči dne 26.5.2020

V Dašicích dne 26.5.2020

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101

D&D PROFI s.r.o. ③
Palackého 485, 533 03 DAŠICE
IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přebouče

.....
Jiří Dymák
jednatel společnosti D & D PROFI, s. r. o.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

(Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vica práce - 15.5.2020	JKSO	
Název objektu		ĚČO	
		M.sto	
Objednatel		IČ	DČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		11.05.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 25 269,88	8	Práce přesčas 0,00	13	Zřízení staveniště 0,00
2	Montáž 16 682,02	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 6 080,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 1 580,00
7	ZRN (ř. 1-6) 48 031,90	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 1 580,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 49 611,90			
DPH		%		Základ dané		DPH celkem	
snižena		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		49 611,90		10 418,50	
Cena s DPH				60 030,40			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvyhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vícepráce - 15.5.2020

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.5.2020

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	41 951,90			
1			Zemní práce	11 772,85			
1	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5 500	45,10	248,05
2	001	120001101	Příplatek za ztižení vykopavky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,200	314,00	6 970,80
3	001	132201108	Příplatek za ruční kopání	m3	6,000	759,00	4 554,00
3			Svislé a kompletní konstrukce	4 611,20			
4	211	388995212	Chránička kabelů korugovaná DN 90	m	44,000	67,00	2 948,00
5	551	551345820	chránička korugovaná DN90	m	44,000	37,80	1 663,20
<i>IVAR, ceníkový kód 79726136</i>							
5			Komunikace pozemní	13 513,50			
6	221	567123114	Podklad ze směsi smlelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm: 4,5*13,0	m2	58,500	231,00	13 513,50
<i>58,500</i>							
8			Trubní vedení	6 657,00			
7	011	894215110	Výměna a osazení nových prvků šachly	ks	1,000	1 612,00	1 612,00
8	286	2866171201	kónus betonový TBR-Q 1000-675/600/120	kus	1,000	1 446,00	1 446,00
<i>WAVIN, kód výrobku: IF100300N</i>							
9	286	286617341	Poklop B125 KB03 GU bez odvětrání	kus	1,000	2 782,00	2 782,00
<i>WAVIN, kód výrobku: IF113900</i>							
10	286	286617506	Vyrovnávací prstěnek TBW-Q 1 625/100/120	kus	2,000	299,00	598,00
<i>WAVIN, kód výrobku: IF113900</i>							
11	286	286617507	Vyrovnávací prstěnek TBW-Q 1 625/40/120	kus	1,000	219,00	219,00
<i>WAVIN, kód výrobku: IF113900</i>							
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 913,20			
12	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrnou do lože z betonu prostého	m	5,500	162,00	891,00
13	592	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	11,000	74,70	816,20
14	221	916991121	Lože pod obrubníky krajníků nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,344	2 250,00	774,00
<i>5,5*0,25*0,25</i>							
15	221	919735122	Řezání slávacího betonového krytu hl do 100 mm	m	16,000	152,00	2 432,00
998			Přesun hmot	484,15			
16	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	4,138	117,00	484,15
PSV			Práce a dodávky PSV	6 080,00			
767			Konstrukce zámečnické	6 080,00			
17	R	767161241	Příplatek za pozinkování zábradlí	kg	160,000	38,00	6 080,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	1 580,00			
VRN4			Inženýrská činnost	1 580,00			
18	000	043194000	Statická zkouška	sb	1,000	1 580,00	1 580,00
Celkem							49 611,90

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vícepráce - betonový recyklát	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		08.01.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 41 861,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 47 485,25	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	89 346,25	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				89 346,25
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	89 346,25	18 762,71	
Cena s DPH			108 108,96	
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá oloožka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vícepráce - betonový recyklát
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval
 Datum: 8.1.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 89 346,25

1 Zemní práce 39 893,00

1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ 205*0,25	m ³	51,250	110,00	5 637,50
					51,250		
2	001	122201109	Příplatek za lupivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	51,250	24,80	1 271,00
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	51,250	180,00	9 225,00
4	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	51,250	168,00	8 610,00
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	51,250	14,80	758,50
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skladkovne) 51,25*1,8	t	92,250	156,00	14 391,00
					92,250		

2 Zakládání 5 740,00

7	693	693110620	geotextilie netkaná PE 300 g/m ²	m ²	205,000	28,00	5 740,00
---	-----	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

5 Komunikace pozemní 29 315,00

8	221	564971315	Podklad z betonového recyklátu II 250 mm	m ²	205,000	143,00	29 315,00
---	-----	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

998 Přesun hmot 14 398,25

9	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	123,062	117,00	14 398,25
---	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Celkem 89 346,25

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště v ul. B. Němcové, Přelouč - vícepráce - přístřešek a rozšíření parkovací plochy	JKSO	
Název objektu		ECC	
Objednatel		Místo	
Projektant		IC	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	08.01.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	31 028,89		8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	18 573,19		9	Bez pevné podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	16 357,47		10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	7 964,34		11		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		12	DN (ř. 8-11)	
6	Montáž	0,00		21	Kompl. činnost	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		73 923,89		13	Zařízení staveniště	0,00
20 HZS		0,00		14	Projektové práce	0,00
				15	Územní včvy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	-20 000,00
				19	VRN (ř. 13-18)	-20 000,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				53 923,89
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	53 923,89	11 324,02	
Cena s DPH				65 247,91
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzava doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vícepráce - přístřešek a rozšíření parkovací plochy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				50 016,08
1			Zemní práce				13 761,15
1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 28*0,45	m3	12,600	110,00	1 386,00
2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,600	24,80	312,48
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,600	180,00	2 268,00
4	001	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,600	168,00	2 116,80
5	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	12,600	14,80	186,48
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skladkovně) 12,6*1,8	t	22,680	156,00	3 538,08
7	232	181006112	Rozprostření zemini I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 14*2	m2	28,000	11,40	319,20
8		103641010	zemina pro terénní úpravy ornice	t	6,720	416,00	2 795,52
9	231	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 14*2	m2	28,000	13,30	372,40
10	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,980	81,70	80,07
11	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 14*2 "napojení"	m2	28,000	4,52	126,56
12	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14*2 "plocha pod nové parkoviště"	m2	28,000	9,27	259,56
4			Vodorovné konstrukce				2 237,20
13	321	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva II do 100 mm 14*2	m2	28,000	79,90	2 237,20
5			Komunikace pozemní				20 457,22
14	221	564821111	Podklad ze štěrkodřtě ŠD II 80 mm 28*0,25	m2	7,000	52,70	368,90
15	221	564851111	Podklad ze štěrkodřtě ŠD II 150 mm 14*2	m2	56,000	90,90	5 090,40
17	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 14*2	m2	28,000	197,00	5 516,00
18	592	592450290	zatravnovací dlažba 30x12x8 cm s distančními nálišky vymezující spáry o šířce 30 mm po 1 dlouhé straně spotřeba 36 kus/m2 14*2*1,02	m2	28,560	332,00	9 481,92
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplni				3 690,00
19	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu 6*1,5 "přístřešek na popelnice"	m2	9,000	46,00	414,00
20	011	631311114	Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 6*1,5 "přístřešek na popelnice"	m2	9,000	364,00	3 276,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 565,55
21	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 14	m	14,000	162,00	2 268,00
22	592	592170310	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	14,000	112,50	1 575,00
23	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kstek z betonu prostého 14*0,25*0,25	m3	0,875	2 250,00	1 968,75
24	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (7*2+4.1*2)*2	m2	44,400	39,50	1 753,80
997			Přesun sutě				213,00
25	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,287	36,90	10,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - vícepráce - přístřešek a rozšíření parkovací plochy

Objekt:

Objednate:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.1.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	221	997221559	Příplatek ZKÚ 1 km u vodorovné dopravy suli ze sypkých materiálů	t	6,601	9,09	60,00
27	221	997221611	Nakládání suli na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,287	94,20	27,04
28	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládku (skládkovné)	t	0,287	402,00	115,37
998 Přesun hmot							2 091,96
29	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,880	117,00	2 091,96
PSV Práce a dodávky PSV							23 907,81
712 Povlakové krytiny							15 893,61
30	712	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě 7*4,1	m2	28,700	15,40	441,98
					28,700		
31	712	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým 7*4,1	m2	28,700	15,80	453,46
					28,700		
32	111	111631510	lak asfaltový Al.P/9 (kg) bal 9 kg	kg	5,000	83,60	418,00
33	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 7*4,1*2	m2	57,400	96,00	5 510,40
					57,400		
34	628	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLQBIT 40 MINERAL G 200 S40 7*4,1*1,15	m2	33,005	116,80	3 854,98
					33,005		
35	628	628522550	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special deko: šedý 7*4,1*1,15	m2	33,005	158,00	5 214,79
					33,005		
764 Konstrukce klempířské							8 014,20
36	764	764212663	Oplochování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm 7*2*4,1*2	m	22,200	361,00	8 014,20
					22,200		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-20 000,00
VRN5 Finanční náklady							-20 000,00
37	000	059002000	Sleva	sb	-1,000	20 000,00	-20 000,00
Celkem							53 923,89

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-30.4.2020

Název stavby

Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - méněpráce

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

07/05/2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	43 806,12	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	43 581,30	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00	12	DN (ř. 8-11)	
6		Montáž	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 387,42	13	Zař.zení staveniště	0,00
20	HZS		0,00	14	Projektové práce	0,00
				15	Uzemní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jine VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				87 387,42
DPH	%	Základ dané	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	87 387,42	18 351,36	
Cena s DPH			105 738,78	

E Připočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Soupis výkonů s výkazem výměr

Období: 1.-30.4.2020

Stavba: Parkoviště v ul. B.Němcové, Přelouč - méněpráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.5.2020

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				87 387,42
		1	Zemní práce				33 387,57
7	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	12 000	77,90	934,80
12	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	21 600	242,00	5 227,20
13	001	132201209	Příplatek za loupivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	21 600	19,90	429,84
17	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m ²	36 000	82,10	2 955,60
18	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m ²	36 000	14,50	522,00
19	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z norminy tř. 1 až 4	m ³	43,600	180,00	7 848,00
			21,6*10*12		43,600		
20	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	43,600	14,80	645,28
21	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	l	78,480	156,00	12 242,88
			43,6*1,8		78,480		
22	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolein objektu sypáním se zhuňněním	m ³	16,800	70,70	1 187,76
24	583	583312000	šterkopísek (Bralčice) natříděný zásypový materiál	l	-5 040	163,80	-825,55
25	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	3,600	289,00	1 040,40
26	583	583312000	šterkopísek (Bralčice) natříděný zásypový materiál	l	7 200	163,80	1 179,36
		2	Zakládání				21 493,90
33	002	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m ²	203 800	13,60	2 771,68
			37*118*43,8		203 800		
34	693	693110050	geotextilie (kaná (polypropylen) PP 60 280 g/m ²	m ²	416 976	44,90	18 722,22
		4	Vodorovné konstrukce				17 108,00
43	R	488995217	Chránička kabelů - krabice s víkem	m	28 000	611,00	17 108,00
		5	Komunikace pozemní				11 407,95
46	221	564851111	Podklad ze šterkodité SD II 150 mm	m ²	125 500	90,90	11 407,95
			67		67 000		
			13*4,5		58 500		
			Součet		125 500		
		8	Trubní vedení				3 990,00
59	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	10 000	285,00	2 850,00
64	271	894812614	Výřiznutí a utěsnění otvoru do stávající kanalizace	kus	1 000	1 140,00	1 140,00
		Celkem					87 387,42